
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

   12 марта 2021 года  № 175/1-4 

с.Кушнаренково 

 

 

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий Кушнаренковского 

района Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии                                                         Ф.М.Мухаметзянова 

 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                                                            Г.И.Басырова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



 

 

Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кушнаренковский 

район Республики Башкортостан  

от 12 марта 2021 года №175/1-4 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий 

 
№ п/п Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование 

субъекта выдвижения 

Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

1.  Александрова 

Ирина 

Александровна 

15.04.1986 БАШКОРТОСТАНСКО

Е РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 

2.  Валиева Гузэль 

Закиевна 

04.01.1979 Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 

3.  Марванова 

Светлана 

Фидаиловна 

06.01.1975 БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСК

АЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 

4.  Муфтахов Марат 

Закирович 

25.10.1979 собрание избирателей по 

месту жительства - 

избиратели деревни 

Старобаскаково 

Кушнаренковского 

района Республики 

Башкортостан 

- 

5.  Фаизова Алсу 

Марсовна 

30.09.1987 Башкортостанское 

региональное отделение 

политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

- 

 


